
                                                                                                         
Zarządzenie  Nr  125/470 /15  
Prezydenta Miasta Koszalina 

  z dnia   30 lipca 2015 r. 
 
 
w sprawie:  powołania Komisji do odbioru systemu elektroakustycznego w sali 
koncertowej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. G. Bacewicz w Koszalinie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2013. 594 z późn. zmianami) oraz § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 
Prezydenta Miasta Koszalina   z dnia   03 marca 2008 r. (z późn. zmianami) zarządzam,             
co następuje : 
 
§ 1. Powołuję Komisję do odbioru systemu elektroakustycznego w sali koncertowej Zespołu 
Państwowych Szkół Muzycznych im. G. Bacewicz w Koszalinie , w składzie: 
 
1)  Marzena Śmigielska  - reprezentująca „kupującego” tj.  Urząd Miejski w Koszalinie, 
2)  Łukasz Kaszuba – reprezentujący Urząd Miejski w Koszalinie, 
3)  Łukasz Koszołko – reprezentujący „wykonawcę” tj. M. Ostrowski, sp.j, 
4)  Jakub Kolos – reprezentujący Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Koszalinie, 
 
§ 2. Zadaniem Komisji będzie odbiór sprzętu – systemu elektroakustycznego dostarczonego, 
zamontowanego i uruchomionego w sali koncertowej Zespołu Państwowych Szkół 
Muzycznych im. G. Bacewicz w Koszalinie oraz podpisanie przez osoby wskazane w § 2 ust. 2 
i 3. protokołu zdawczo - odbiorczego, zgodnie z § 4 ust. 3 Umowy zawartej w dniu 07. lipca 
2015 r. pomiędzy Gminą Miasto Koszalin, a M. Ostrowski sp.j.  Protokół podpiszą również 
pozostali członkowie Komisji. 
 
§ 3. W przypadku wątpliwości lub stwierdzenia braków  i uchybień od w/w Umowy, Komisja 
może nie podpisać protokołu  zdawczo – odbiorczego. Wyznacza wówczas kolejny termin 
jego podpisania. 
 
§ 4.  Komisję powołuje się na czas podpisania protokołu o którym mowa w § 2. 
 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
                                                                                                         Prezydent Miasta 
                                                                                                             Piotr Jedliński 
 



 


